
Koło Katolickiego Stowarzyszenia Kolejarzy Polskich Przy Parafii NSPJ /Kolejowej/ w Nowym Sączu wraz z 
Biurem Podróży Barbara Tomasiak AUSTRAL organizują PIELGRZYMKĘ

POLSKA – CZECHY 
Od 19.05.2025 r. do 22.05.2025 r.

Dzień 1. 19.05.2025
 Wyjazd z Nowego Sącza   .w godzinach nocnych    Przejazd  do Pragi.  .  .Zwiedzanie miasta Zobaczymy m in  Praski rynek 

        .       nazywany czasem starym targiem wraz z praskim zegar astronomiczny Serce Starego Miasta Pragi otoczone jest 
 ,     .zabytkowymi kamienicami reprezentującymi różne style w sztuce  Stavovské divadlo -        jeden z teatrów w Pradze i jeden z 
  .       najstarszych w Europie Królewski kompleks Hradczany z majestatyczną Katedrą św. Wita  , na czele bazyliką św. Jerzego i 

   .  pięknym widokiem na Pragę Wyszehrad.           .  To nic innego jak dzielnica Pragi nazywana czasem praską twierdzą To tutaj 
       .     - ,   założono pierwszą czeską osadę na początku VII wieku Dziś Wyszehrad to teren spacerowo parkowy na którym znajdziemy 

    .    wiele zabytków oraz pozostałości twierdzy Na szczycie Vysehrad  Rock      ukazuje nam się klejnot architektury twierdzy 
,    Wyszehradzkiej czyli neogotycki kościół Bazylika św. Piotra i Pawła.    . Udział w Mszy Świętej     ,Następnie przejazd do hotelu  

z , , .akwaterowanie obiadokolacja nocleg

Dzień 2. 20.05.2025
 , . Śniadanie wykwaterowanie    Następnie przejazd do Kaplicy Czaszek w Czermnej     to jedna z największych osobliwości 

 .       . 3 .      . Ziemi Kłodzkiej Ściany i sklepienie wnętrza kaplicy pokrywa ok tys ciasno ułożonych czaszek i kości ludzkich Następnie 
   - .  spacer po Kudowie Zdrój    "  ",   Następnie wizyta w Śląskim Jeruzalem czyli w Wambierzycach   słynących z Sanktuarium 

Wambierzyckiej  Królowej  Rodzin  Patronki  Ziemi  Kłodzkiej.      Następnie przejazd do Kłodzka.   Odwiedzimy Klasztor 
Franciszkanów  pw.  Matki  Bożej  Dobrej  Rady.       .  Następnie spacer po centrum miasta    ,Następnie przejazd do hotelu  
z , , .akwaterowanie obiadokolacja nocleg

Dzień 3. 21.05.2025
,  .     Śniadanie wykwaterowanie Przejazd do miejscowości Bardo  Śląskie,     gdzie odwiedzimy Bazylikę Mniejszą 

   ,          Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny której największym skarbem jest wielowiekowa Figura Matki Bożej wystawiona ku 
    .    .       . czci wiernych na głównym ołtarzu Udział w Mszy Świętej Przejście przez Dróżki różańcowe na Górę Różańcową Przejazd 
 do Wrocławia.     Następnie spotkanie z przewodnikiem  miejskim -   . .  ,  ,   .  zobaczymy m in Rynek Ratusz Katedra Św Jana 

.   Chrzciciela Wizyta w Panoramie Racławickiej.      , Przejazd do hotelu z , , . akwaterowanie obiadokolacja nocleg

Dzień 4. 22.05.2025
, .    Śniadanie wykwaterowanie Następnie przejazd do Mosznej.  Zwiedzanie Zamku -  ,  bajeczna rezydencja znajdująca się 

. 30   ,        .   ok km od Opola jedna z najbardziej rozpoznawalnych atrakcji turystycznych na Opolszczyźnie Swoją sławę zawdzięcza 
  -  365 , 99   .  ,        bajkowej architekturze ma pomieszczeń wież i wieżyczek Za wygląd styl wnętrz i urok zamku odpowiada jedna z 

      - .  najbogatszych rodzin tej części Europy von Tiele Winckler    Następnie przejazd do  miejscowości Kamień  Śląski,  gdzie 
 odwiedzimy Kompleks pałacowo-parkowy z Sanktuarium św. Jacka.    .   , Najważniejszą częścią Sanktuarium św Jacka jest kaplica w 

  1183    .której w roku przyszedł na świat    Przejazd do Piekar Śląskich,   gdzie odwiedzimy Kalwarię Piekarską.    Udział w Mszy 
.świętej       ,      .    .Modlitwa przed Cudownym Obrazem Matki Bożej wizyta w kaplicy Matki Bożej Lekarki Wyjazd w drogę powrotną  

      (*     ).    . Na trasie zatrzymamy się na posiłek dodatkowo płatne we własnym zakresie Powrót w godzinach nocnych
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Cena: 1650 zł/os. – grupa 45 osób 

Cena zawiera : 
   (przejazd autokarem    *przy obecnej cenie paliwa ),
 3     (   ),noclegi z wyżywieniem HB śniadanie i obiadokolacja
    ,ubezpieczenie KL i NNW
  /    ,opieka pilota przewodnika na całej trasie  
   , ,przewodnik lokalnych Wrocław Praga  
     ,Składka na TFG oraz TFP
  :Bilety wstępu    ,  ,  , Zamek w Mosznej Panorama Racławicka Kaplica Czaszek   ,  . Stary Pałac Królewski Bazylika św

,   .Jerzego oraz Złota Uliczka  

Cena nie zawiera : 
   .Posiłku na powrocie  

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który może wyniknąć z indywidualnych życzeń danej 
grupy lub z niedostępności do tych miejsc. 
* Ze względu na niestabilną sytuację na rynku cena paliwa może ulec zmianie – należy wówczas dokonać rekalkulacji oferty. 

Zapisy i informacja: Tel kont. 602 306 211 /Maria Hotloś/

Fakturę na dofinansowanie z ZFŚS można otrzymać po pielgrzymce. 

Wpłaty: 

    650 ,Zaliczka przy zapisie zł  
   1000  – 10.03.2025,II rata zł

 
Dane do wpłaty zaliczki: 
W tytule: „Pielgrzymka Polska - Czechy + imię i nazwisko”

  Barbara Tomasiak AUSTRAL 
: 734-308-46-49 .  4/323, 33-300  NIP ul Nawojowska Nowy Sącz 

Konto PLN – PKO Bank Polski: 91 1020 3453 0000 8302 0321 7932
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